Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s) ir mok6jimo sqlygos
3.1 . Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede

Nr. 1, kieki:

E,"5Faksimali i3220,00,00 Eur. Trys t'akstan6iai du simtai du Eur. 00 cnt.

IPVM 161,00 Eur. Simtas sesiasdesimt vienas Eur. 00 cnt.

aksimali i3381,00,OOEur.Trystfikstan5iaitrys9imtaia3tuoniasde.9imtvienasEur.OOcnt.
'Sutarties kain:

(Sutarties
ma + PVM)

Pagal Vies:q pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. !-S-95 ,Del
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su velesniais pakeitimais, nuostatas